砂利別記４

　　　年　　月　　日

知事又は支庁長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は名称及び代表者氏名）

災害（事故）報告書
　下記のとおり、事故が発生したので報告します。

	災害に係る採取(洗浄)場の所在、名称

	災害発生年月日
	午前

年　　　月　　　日　　　　　　時　　　分頃
　　　　　　　　　　　午後

	災害発生場所

	災害の種類

	災害の概要

	災害の原因

	災害に対する措置

	今後の対策

PAGE